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Arbejdsdag                                                                                                 7/5 2022 

Fællesspisning                                                                                         19/5 2022 

Take Away scene                                                                                     17/6 2022 

Sankthans                                                                                                 23/6 2022 



Konfirmation 2022 
HBIF ønsker alle tillykke med konfirmationen og  

opfordre alle til at hejse flaget for vores unge i byen. 

 

 

 

Esben Frank Christensen, Bjørneklovej 12 konfirmeres d. 13/5 

Preechasak Non Khotphet, Engblommevej 20 konfirmeres d. 13/5 

Rebecca Jensen, Engblommevej 12 konfirmeres d. 13/5 

Gry Norup Clausen, Øster Høgildvej 12 konfirmeres d. 13/5 

Sara Elena Filip, Akelejevej 17 konfirmeres d. 13/5 

Mads Lund Rasmussen, Skærbækvej 46 konfirmeres d. 13/5 



Referat af generalforsamling i Høgild  
Borger- og Idrætsforening  

• Valg af dirigent 

 Finn Jensen valgt til dirigent 

• Aflæggelse af beretning 

 Lene fremlagde bestyrelsens beretning for 2021 

 Ingen spørgsmål til beretningen. Formandens beretning godkendt af en enig 

generalforsamling. 

• Lene fremlagde fremtidige og nuværende opgaver i foreningen i 2022. Arbejder med 

forbedring af stien i skoven. Der er anlagt bro, men du kan ikke køre op på den. 

Landsbyerne i Herning syd er kommet i arbejdstøjet. Der er lavet et virkeligt flot  

idekatalog. Det er bilaget til at komme i gang med at søge penge. Vi er blevet  

inviteret ind til Herning for at fortælle om hvad vi kunne ønske os, og hvad vi er for 

nogen. HBIF er i gang med at lave et spørgeskema for at få flere til at komme og  

deltage, så det ikke bare er Tordenskjolds soldater der mødes. 

• Forelæggelse af de reviderede regnskaber 

 Finn fremlagde det reviderede regnskab for 2021. 

 Ingen spørgsmål til regnskabet. Regnskabet godkendt af en enig  

generalforsamling. 

• Behandling af indkomne forslag 

 Der er indkommet ansøgning fra Høgild Beboerhus vedr. tilskud til belysning i 

hallen. Hanne fremlagde ansøgningen og redegjorde for tilskud fra Herning 

kommunes 100 års Jubilæumsfond. Generalforsamlingen godkendte et tilskud 

på 35.000 kr. til ny belysning. 

 HBIF kunne godt tænke sig at der bliver nedsat et udvalg til at arbejde videre 

med de ideer der er i Idekataloget fra Landsbyerne i Syd. HIBF ansøger om et 

rådighedsbeløb på 30.000 kr. til arbejdet.  

 Generalforsamlingen godkendte et rådighedsbeløb på 30.000 kr. Til næste  

generalforsamlingen skal det fremgå af regnskabet, hvad pengene er brugt til. 

• Valg til bestyrelsen, suppleanter og bilagskontrollanter 

 På valg til bestyrelsen er Michelle Hartmann, Norman Jensen og Bettina Hansen 

Michelle Hartmann, Norman Jensen og Bettina Hansen er genvalgt til  

bestyrelsen 

• Valg af suppleanter 

  På valg Martin Olesen og Kim Helth 

 Martin Olesen og Kim Helth genvalgt som suppleanter 

• Valg af bilagskontrollanter 

 For borgerforeningen: Steen Pedersen, Ritta Jensen,  

 For idrætsforeningen: Peter Mølgaard, Kjell Nilsson 



Alle modtager genvalg som bilagskontrollanter 

• Valg af suppleanter for bilagskontrollanter  

 Finn Jensen 

 

• Eventuelt: 

 Ønske om nye kineserlamper – bliver sat på standby indtil ny lys i hallen  

kommer på plads. 

 Det står i vedtægterne at vedtægter og politikker fremgår af hjemmesiden. Det 

får Hanne og Lene bragt i orden. 

 Forslag til at vi laver bagerumsmarked på sportspladsen. Det er en udfordring af 

bruge sportspladsen, da det er kommunens. Den skal kunne bruges til fodbold. 

Vi har et eventudvalg som gerne vil bestå med at få det arrangeret.  

 Orientering fra Lene vedr. vindmøller – Energiskov Høgild. Der er nedsat et  

udvalg bestående af Mona Herskind, Erik Hedevang, John Søby, Bjarne Søgaard, 

Uffe Bruun, Conni Fyhn. I ideoplægget stod, at der skulle laves indsigelse til 

kommunen, og kopi til landsbykontaktudvalget. HBIF har lavet en  

bekymringsindsigelse. Vi ønsker ikke en vindmøllepark med de gener det giver 

for byen. Lene er blevet kontaktet af nogle journalister, vedr. vores modstand 

mod vindmøller. Vi har fortalt dem om processen. Vi afventer svar fra  

kommunen. Men vi tror ikke de kommer, da der er modstand mod dem. Vi  

afventer hvilke svar der kommer fra kommunen. 

 Information fra Eventudvalget, Michelle er kommet med i udvalget.  

Eventudvalget består nu af Erik Jensen, Carsten & Conni Hedegaard, Anne & Lars 

Rasmussen, Thomas Jørgensen, Thomas Helth, Jesper Andersen og Michelle 

Hartmann. Eventudvalget arbejder med påskeløb. Lokaldyst i  

landsbysamarbejde syd, duel i gå, løbe, cykle mest på 2 timer. Der bliver lavet 

forskellige ruter, med forskellig længde. Eventudvalget har fået overdraget nogle 

arrangementer fra bestyrelsen. Der kommer et større arrangement den 17. juni. 

Der er forslag om glassmagning (vinsmagning). Eventudvalget tager gerne i mod 

forslag til aktiviteter. Eventudvalget forfatter noget tekst om sig selv, der kan 

komme på hjemmesiden og i Høgild Times. 

 Forslag til at skiltene kommer tilbage ved indkørsel til byen – på begge sider af 

hovedvejen.   

 Trækning af 2x2 flasker vin, Finn og Michelle har trukket et nummer hver –  

Kæruldvej 13 og Skærbækvej 40. 

 

Vi slutter mødet med at give en hånd til bestyrelsen for det gode arbejde og succeser. 

Dirigenten takker for god ro og orden. 

 

Referent 

Hanne Mølgaard Hedevang/Michelle Hartmann 



Formandens beretning for året 2021 
Grundet Coronarestriktioner har det først været muligt at gennemføre  

generalforsamlingen 2022 her i april. Det samme var gældende for generalforsamlingen for 

2021. Den blev først afholdt i oktober 2021. På denne var der 3 bestyrelsesmedlemmer på 

valg. Lene og Olga ønskede genvalg. Det var uvist om Torben ønskede genvalg, men Conni 

Fyhn ønskede at træde ind i bestyrelsen, så hun blev stemt ind med klapsalve af de  

fremmødte.  

Bestyrelsen konstituerede sig således efter generalforsamlingen 2021: 

Formand:   Lene Helth 

Næstformand:  Conni Fyhn 

Sekretær:   Michelle Helth Hartmann  

Kasser:  Finn Spangsberg 

Medlem:   Olga Eremitckaia 

Medlem:   Bettina Hansen 

Medlem:   Norman Jensen 

Suppleanter:  Martin Olesen og Kim Helth 

Bilagskontrollanter for borgerforeningen: Steen Pedersen, Ritta Jensen.  

Bilagskontrollanter for idrætsforeningen: Peter Mølgaard, Kjell Nilsson.  

Suppleanter for bilagskontrollanter: Finn Jensen.  

At sidde i bestyrelsen er et valg alle har mulighed for at tage. For mig var og er det nemt. 

Mange spørger hvordan jeg dog får tid til det hele, men ”tid er ikke noget vi har, det er  

noget vi finder” plejer jeg at sige med et smil. I bund og grund afhænger mængden af tid 

også af interesse. Og at sidde i en bestyrelse kræver også interesse for deltagelse. Og ikke 

mindst interesse for at finde på og turde skabe nye tiltag og traditioner – noget  

bestyrelsen hele tiden forsøger. Og det afgørende for at det lykkedes, er at der er  

opbakning fra alle jer.  

Jeg håber for HBIF og Høgild at sammenhold og fællesskabet fortsat kan udvikle sig.  

I 2021 lå de fleste af byens aktiviteter stille, men dog ikke helt så stille som i 2020. 

I år blev der afviklet affaldsindsamling af Anne og Lars, og seniorklubben og aktiviteter  

under HBIF er startet op. Der blev afholdt hundetræning. Bestyrelsen stod for Sankt Hans 

og arbejdsdag med beboerhuset. Der er kommet en ny madras op i hallen. Fællesspisning 

er startet op med flot fremmøde og lækker mad, og Udflytterne har allerede sagt ja til at 

tage næste gang. Der har været møde med byens frivillige, hvor Finn og co. fik stablet et 

hold på benene omkring pleje af de grønne områder i byen. Der har været møder om  



byens historie, hvor der nu er blevet fordelt områder som de sammen skal have fyldt på. 

Dans i Høgild havde nogle hyggelige aftener, desværre med for lidt fremmødte, så  

samarbejdet med musikbanden blev sat på pause.  

I efteråret fejrede vi byens 80-års fødselsdag, hvor vi fredag fejrede fødselsdagen sammen 

med børn i byen. Vi spiste spaghetti og kødsauce og hoppede på hoppepude. Og lørdag 

fejrede de voksne fødselsdagen med et brag af en fest. Med virkeligt lækker mad fra  

Søbyhus og Jane og Shane kom og spillede irsk musik, og hvilken oplevelse at få dem på 

besøg igen det var.  

Sidst på året blev der afviklet banko, juletræet blev tændt med julemandens hjælp og året 

sluttede med nytårskur – traditionen tro.  

Herning Syd netværket  

I december 2020 fik Herning Syd netværket 250.000 fra erhvervstyrrelsen, som skulle  

bruges til at udvikle Herning Syd. Som opsamling på udarbejdelsen af idekataloget, blev 

der i september afholdt borgermøder i Arnborg og Høgild hvor vi sammen kiggede på  

ruter og vigtige steder i området – både nuværende og nye/gamle steder der kan udvikles 

på. Disse møder afsluttede bestyrelsen og netværksgruppen d. 25.9. Siden har bl.a.  

netværksgruppen og arkitekterne samlet alle data, og har udarbejdet et idekatalog. Dette 

skal fremvises for landsbyerne i forbindelse med et event i foråret 2022. Derefter skal 

landsbyerne i arbejdstøjet – bestyrelsen er klar til dette arbejde, håber også I er klar    

I november afholdte vi vælgermøde for kommunalvalg 2021 – politikerne og deltagerne 

havde stor ros for arrangementet, dog var deltagelsen ikke så stor fra borgere. Kan være 

de allerede vidste hvem de ville stemme på.  

Efter valget udnævnte Byrådet Claus Udby (V) som ny formand for landsbykontaktudvalget 

og Vinnie Borbjerg (A) fortsætter. Desværre stoppede Anders Madsen (V) af denne grund i 

2021.  

Landsbykontaktudvalget ser på retningslinjer for ansøgningspuljen i 2022 – denne pulje 

søgte vi ikke i 2021 – Måske i har nogle ideer til hvad vi skal have søgt om i 2022. 

Traditioner er til for at blive brudt – eller er de?  

De fleste små landsbyer siger: ”Vi har fællesskab, sammenhold og skøn natur”. Det siger vi 

også i Høgild. Men vi siger også vi har en stærk borgerforening, og masser af aktivitet.  

Det har vi…!!!  

Men nogle gange kan man godt spekulere på hvad I egentlig ønsker jeg. Skal der laves  

mere for børnene, skal der holdes flere møder, skal der være flere fester for de voksne  

eller skal vores seniorer forkæles…!? Jeg ved det virkelig ikke. Hvad synes du? 

Hvad savner du mere af i Høgild. Hvad skulle være anderledes hvis du skulle bestemme? 

Egentlig vil jeg bare sige, at alle aktiviteter kræver at man står sammen. At man tør kigge 



op, og se hvad der foregår omkring en. Det kan være at du sidder med en god ide, men 

tænker – ”ej det magter jeg ikke selv at stå for…” så kom til os (foreningen eller  

tovholderne), gå til din nabo, snak med andre forældre i børnehave/skole. Måske er det 

noget der har været før, måske er det noget der skal startes op fra ny.  

Vær ikke bange for at spørge – husk på. Alene kan vi meget, men sammen kan vi alt. 

TAK gentages i år   

Til slut vil jeg benytte lejligheden til at takke bestyrelsen og husets repræsentantskab for 

godt samarbejde. Tak for god sparring og inspiration – tror aldrig idebanken løber tør   

Tak til jer der hjælper med at holde byens faciliteter og omgivelser. 

Tak for at støtte op om bestyrelsens arbejde. 

Tak for netop at samarbejde og holde en god tone – her i byen skal der være plads til alle.  

Tak til alle jer der siger ”Ja” og ”ja tak” – i betyder mere end i tror.  

Tak for at deltage i de udvalg, aktiviteter og arrangementer netop du har valgt.  

Ingen nævnt ingen glemt – TAK TIL JER ALLE.  

Det var ordene… 

 

 

 

 

 

 



Information fra Høgild Beboerhus  
Hanne gav en orientering på vegne af Høgild Beboerhus. 

Der er ikke sket ret meget nyt i Høgild Beboerhus siden sidste information i september. 

Det skal dog bemærkes, at aktiviteterne i Beboerhuset er ved at være tilbage i sin gamle 

gænge efter flere Corona nedlukninger i 2020 og 2021. Der har hen over vinteren været 

fuld gang i både idrætsaktiviteter – Badminton, linedance, seniorklub, krea. Skærgården 

har også brugt hallen igen til deres aktiviteter. Folkedans og Moonlight har været aktive i 

Beboerhuset. Der er været udlejning til private fester, Frimærkeklubben og den sidste  

tilkomne faste lejer Danseforeningen af 1942. Derudover har der været sociale  

arrangementer i Beboerhuset. 

Jeg syntes alligevel jeg vil komme med en lille opsummering af tiltag i Høgild Beboerhus 

for at få lokaler og omgivelser gjort tidssvarende: 

2014 – Nye facadesten omkring bygningen der husede den tidligere børnehave 

2016 – Renovering af køkken og slibning og lakering af gulve 

2017 – Renovering af omklædningsrum og toiletter 

2018 – Etablering af handicaptoilet og start på etablering af varmestyring i alle rum. Vi 

har efterhånden været igennem alle rum. Moonlight og mellemgangen er også 

koblet på varmestyringen nu. 

2018 – HBIF får etableret legeplads bag ved Beboerhuset 

2019 – Nye facadesten mod parkeringspladsen 

2020 – Ny indgang med nye døre og topslibning/lakering af gulve 

2022 – håber vi at få opsat ny belysning i hallen. Både mere energibesparende og  

bedre lys – også med lys dæmper. Det vil jeg komme nærmere ind på under  

generalforsamlingen for HBIF. 

Økonomien i beboerhuset ser fornuftig ud. Jeg har taget en oversigt med for regnskab fra 

2017 og frem til 2021. Det skal dog lige bemærkes, at regnskabet for 2021 ikke er  

gennemgået og godkendt at Beboerhusets bilagskontrollanter og bestyrelse. Det  

forventer jeg dog sker i næste uge. Jeg gennemgår hovedtrækkene lige om lidt. 

Tilbage i 2017 arbejdede en gruppe for at Høgild Beboerhus kunne beholde sin status 

som multihus/forsamlingshus. Det betyder heldigvis, at vi fortsat får bloktilskud fra  

Herning Kommune i 2021 117.000 kr./år., da vi har status som forsamlingshus/multihus. 

Denne status kan vi kun beholde så længe vi har en stor del idrætsaktiviteter.  

Bloktilskuddet er med til at dække en del af de faste udgifter til bla. forbrugsudgifter - el, 

vand, varme, ejendomsskat og forsikringer. Beboerhuset har ca. for 180.000 kr. faste  

udgifter pr. år. 



Selv om vi har fået renoveret Høgild Beboerhuset i flere faser, er der stadig ønsker.  

Beboerhuset ønsker sig bla en renovering af hallen med nyt lys – håber det bliver i 2022. 

Vi ønsker os en mobil scene i samarbejde med HBIF, ny isolering i vægge og tag, og ikke 

mindst nye borde og stole.  

Vi er glade for, at vi igen har fået gang i aktiviteterne i Beboerhuset. Indtægter fra  

aktiviteter, fester, arrangementer er med til, at vi kan fortsætte arbejdet med vedligehold 

og renovering af vores alle sammen samlingssted i Høgild. Arbejdet i huset kan ikke gøres 

uden frivillige kræfter.  

Vi har arbejdsdage ca en gang om året, hvor vi får udført en del praktiske opgaver både 

inde og ude ved Beboerhuset. Næste gang er den 7. maj – sæt kryds i kalenderen, hvis du 

ikke allerede har gjort det. Det kunne dog være dejligt, at der kom flere fra byen og  

bakkede om denne aktivitet, og ikke kun bestyrelserne med familie. Vedligehold og  

renovering af Høgild Beboerhus kan ikke klares ude frivillige kræfter. Vi sætter stor pris på 

”Den grønne gruppe” der bla. får fejet omkring beboerhuset. 

Hvis du har nogle ideer til Beboerhuset er du altid velkommen til at kontakte  

forretningsudvalget, som består at Steen Pedersen, Carsten Hedegaard og Norman Jensen. 

Forretningsudvalget i Høgild Beboerhus: 

Steen Pedersen - tlf.: 2027 8886 

Carsten Hedegaard - tlf: 2180 6452 

Norman Jensen - tlf: 6086 7938 

På hjemmesiden hogild.dk kan du se de praktiske ting omkring brug og leje af Høgild  

Beboerhus. 

Hanne gennemgik i hovedtræk regnskab for de sidste 5 år for Høgild Beboerhus, herunder 

udvikling i indtægter, bloktilskud fra kommunen, de faste udgifter og tilskud / udgifter til 

løbende renovering. 

Spørgsmål til regnskab og budgetter blev besvaret. 

 

Hanne gennemgik procedure for valg til Repræsentantskabet for Høgild Beboerhus 

Det er sådan, at der er valg til Repræsentantskabet for Høgild Beboerhus hvert 4. år. Det er 

fra gammel tid, at det følger kommunevalget. 

De som sidder i repræsentantskabet nu er: 

Forretningsudvalget: Steen Pedersen, Norman Jensen og Carsten Hedegaard 

Folkedans: Ingrid Jørgensen og Åse Jensen 

HBIF: Lene Helth og Norman Jensen 



Derudover er der 2 bilagskontrollanter: Bjarne Lousdal og Conni Fyhn 

Undertegnede deltager som gæst, til regnskabsgennemgang og referent. 

Der står i vedtægterne, som de er nu, at til repræsentantskabet skal der vælges 1 medlem 

fra Herning Kommunal bestyrelse – det bortfaldt for nogle år siden. Der er vælges 2  

medlemmer fra hver forening og idrætsgrupper i Høgild, og at der derudover skal der  

vælges 5 medlemmer af borgere i Høgild og omegn – de 5 er nu Steen, Norman, Carsten, 

Lene og Norman. Som det er nu, er de to personer fra HBIF Lene og Norman, også en del 

af de personer som er borgere. Men hermed ikke være sagt, at de har dobbelt stemmeret. 

Det er jo ikke nogen hemmelighed, at der ikke plejer at være kø for at komme i en  

bestyrelse eller repræsentantskab. Derfor har det også været kutyme, at formanden – og 

forretningsudvalget har fundet sin egne afløsere. Alle medlemmer vælges for en 4 årig  

periode. 

Repræsentantskabet holder møde en gang om året. Repræsentantskabet har nedsat et 

forretningsudvalg – Steen, Norman og Carsten, som varetager den daglige drift i Høgild 

Beboerhus. 

Repræsentantskabet holder møde på tirsdag den 12. april. Et af punkterne på det møde 

er at få rettet vedtægterne til så de bliver nutidige, og passer med virkeligheden. 

Der var ikke andre af de fremmødte borgere fra Høgild der ønskede at stille op til  

Repræsentantskabet. Derfor fortsætter repræsentantskabet med samme deltagere som 

nu. HBIF har besluttet, at det er formanden og et medlem der deltager i  

repræsentantskabet for Høgild Beboerhus. 

 

Referent Hanne Mølgaard Hedevang 

 

 



Arbejdsdag 2022 - Lørdag d. 7.5.22  

Vi samler igen tropperne og kalder til fælles arbejdsdag ved beboerhuset 

På dagen bliver det fordelt opgaver.  

Alle kan deltage, og der tages hensyn for de skavanker man kunne have. 

Ikke alle opgaver er fysiske hårde, så hold jer endelig ikke tilbage. 

Vi startet i beboerhuset med fælles rundstykker kl. 9.00 

Tilmelding af hensyn til forplejning skal ske til Lene Helth 22426892 eller Messenger 

gerne inden d. 5.5.22 – når i det ikke så kom endelig alligevel. 

Landsbytraileren er bestilt, men tag gerne trillebøre, kost, skovl mm. med.  

Vi ses 

På vegne af Høgild Beboerhus og  

Høgild Borger- og Idrætsforening. 

 

 

 



  

Fællesspisning  

1000 tak for den store opbakning til fællesspisning d. 3/3   

det var dejligt at se jer alle, og høre snakken ved bordene. 

Kærlig hilsen Udflytterne  

 

 

 

 

Så er det atter blevet tid til fællesspisning i 

Høgild Beboerhus. 
Datoen er: 19. maj 2022 kl. 17.30 

Menuen er denne gang: TORTELLINI ( italiensk pastaret) 

Pris:  Voksne: 50 kr. 

Børn u 12 år:  25 kr. 

Drikkevarer:  Øl: 20 kr, sodavand: 10 kr, vin: 100,00 kr, pr. flaske, juice: 5 kr. 

 

Tilmelding til:      Mona Herskind  : sms 20649862 eller mona@herskind.se 

                              Gerda Andersen:  sms 30259418 eller martinoggerda@gmail.com 

                              Birgit Brun:            sms 25309537 eller birgit@fam-brun.dk  

 

Tilmelding senest: 7. Maj 2022       

Har vi et nyt hold til at arrangere FÆLLESSPISNING næste gang? 

Med venlig hilsen 

Gerda og Martin 

Birgit og Uffe 

Mona og Ebbe 

 

mailto:mona@herskind.se
mailto:martinoggerda@gmail.com
mailto:birgit@fam-brun.dk


HBIF invitere til Skt. Hans torsdag d. 23. juni  
Fra kl. 17.00 ved legepladsen vil der være mulighed for at få grillet sin medbragte mad, 

børnene kan hjælpe med heksen og der kan købes drikke vare i Høgild priser.  

Det store bål vil blive tændt kl. 19.00 hvor vi sammen vil høre årets båltaler og synge nogle 

sange.  

Se mere information i næste udgave af Høgild Times. 

//HBIF 

 

 

 

 

 

 

 

 



Take Away scenen kommer til Høgild 
Kulturfest Take Away er en scene, som kommer til vores lokalsamfund 

Fredag d. 17/6 2022 
De kommer med aktiviteter for børnene, koncert og optræden.  
Det fortløbende program ser således ud (der tages forbehold for ændring): 
• 16.00 – 16.45 Børneaktiviteter – små konkurrencer, spil og andre aktiviteter v/ Herning 

Bibliotekerne 

• 16.45 – 17.15 STÅ OP Kultur-bingo med fine præmier fra kulturstederne v/Kulturelt 

Samråd Herning 

• 17.15 – 18.00 Fællesspisning Mad fra grill og drikkevarer kan købes for Høgild priser 

• 18.00 – 18.30 ”Har vi vinger”, teaterkoncert v/ Team Teatret. Med udgangspunkt i 

dansksprogede sange, hvor fugle associeres med menneskers længsler og drømme om  

frihed og mellemmenneskelig kontakt, præsenteres en musikalsk performance med Team 

Teatrets ensemble og komponisten og musikeren Johannes Smed i samarbejde med  

dramatiker og iscenesætter Rasmus Krone Andersen. 

• 18.30 – 19.30 Lokalt indslag, ballon skole, andre småspil 

19.30 – 20.30 Koncert v/ Fermaten 

 

Til fællesspisning vil der bliver serveret grillpølser med brød, samt kartoffelsalat. Dette kan 
købes i mad boden.  
Parkering er ikke tillad ved beboerhuset da det er lejet ud. Der vil denne dag kunne  
parkeres rundt i byen, vi håber ikke det er til stor gene for nogen. Bebor i Høgild opfordres 
til at komme på gåben eller cykel.   
 
Vi opfordre til at man tilmelder sig begivenheden på Facebook eller giver besked til  
Michelle senest d. 13/6.  
Hold øje med postkassen, der vil det endelige program komme.  
 
// Høgild Event & HBIF 



Linedance sæson 2022/2023 
Hanne takker desværre af som træner efter denne sæson.  

Hendes firbenet ven har vundet hendes tid, og vi takker hende 

for alle de sæsoner hun har stået i spidsen for linedance i Høgild.  

Så til den kommende sæson mangler vi en træner,  

hvis vi fortsat skal have linedance under HBIF. 

Kontakt Bettina Hansen på tlf. 42581918   

hvis det er dig der vil køre linedance videre 

eller har ideer til hvilken aktivitet der kunne få plads i hallen   

// HBIF 

 

 

 

 

 

 

Tak for opmærksomheden 
Jeg vil gerne takke for opmærksomheden i forbindelse med min mand Finn Andersens død 

og bisættelse.  

Kærlig Hilsen Anni Andersen  



Herning Syd og lancering af idekataloget for 

fremtidens udvikling.  
I 2021 startede vi arbejdet med at indhente data om landsbyerne.  

Data på eksisterende ruter, ønsker om ruter, steder der allerede var i byerne  

og nye steder der skal findes frem. 

Alle ideer er samlet med arkitekternes hjælp og sammen med arbejdsgruppen  

venter vi nu besøg på kommunen hvor idekataloget skal vises frem.  

Alt dette arbejde er støttet af erhvervsstyrelsen med 250.000 kr. 

Idekataloget bliver lagt på hogild.dk digitalt når filen er klar – i kan se hvornår på FB. 

Så snart der er en datoer klar, vil I blive inviteret  

til borgermøde omkring byens fremtid og udvikling. 

Men overvej allerede nu om I ikke kunne tænke jer at have indflydelse på  

hvordan byen skal udvikle sig i fremtiden.  

Hilsen Lene 



Høgild event, hvem er vi 
Høgild event er et udvalg som sidder under HBIF. 

Vi sætter en stor ære i at planlægge og udføre forskellige arrangement for og med byen. 

Det kan være ideer som kommer fra bestyrelsen, nogle vi selv finder på, men også nogle 

som kommer ude fra jer. Det kan være i sidder hjemme over aftenkaffen og synes det  

kunne være en god ide med ølsmagning, et foredrag, børnedag eller noget helt andet, så 

kan vi i eventgruppen hjælpe med at planlægge og udføre lige sådan et arrangement. Det 

eneste det kræver er at du som idetager, selv er aktiv deltagende under planlægningen og 

udførelsen.  

Ingen ideer er for små eller store, så kontakt os hvis dit arrangement skal se dagens lys i 

Høgild. 

Anne & Lars Rasmusen, Conni & Carsten Hedegaard, Thomas Jørgensen, Thomas Helth, 

Erik Jensen, Jesper Andersen og Michelle Hartmann 

 

 

 

 

Påskeløb 2022 
HBIF vil gerne takke Høgild event gruppen for et  

fantastisk påskeløb igen i år.  

En speciel tak skal lyde til Jespers Handy service for 

den flotte skat der gemte sig på ruten.  

// HBIF 



ADRESSELISTEN 
Mail til HBIF  hogildborgerforening@gmail.com 

Formand Lene Røjkjær Helth, Bjørneklovej 31, 22426892 

Næstformand Conni Fyhn, Bjørneklovej 3, 22516107  

Kasserer Finn Spangsberg, Bjørneklovej 22, 24432404 

Sekretær Michelle Hartmann, Bjørneklovej 23, 22278279 

Medlem Normann Jensen, Skærbækvej 38, 97123878 

Medlem Olga Eremitckaia, Dunhammervej 8, 52585668 

Medlem Bettina Hansen, Bjørneklovej 5, 42581918  

Hjemmeside vedligeholdelse Hanne Hedevang, Dunhammervej 4, 22407467 

www.høgild.dk HBIF mobil tlf. til mobile pay: 15067 

Oversigt over ansvarlige samt udvalg under HBIF 

Badminton Henning Jakobsen, Bjørneklovej 30, 21684258 

Linedance Hogild.dk/midtliners, midtliners@gmail.com, 22407467 

Høgild times 

Mail til Høgild times 

Michelle Helth Hartmann, Bjørneklovej 23, 22278279 

hbif.times@gmail.com 

Omdeler af Høgild times Ingerlis Jensen, Bjørneklovej 25, 28852953 

Cafeaften Gert Knudsen, Bjørneklovej 44,  gert-knudsen@mail.dk 

Seniorklubben Kjell Nilsson, bjørneklovej 26, 20849395,  

nilssonkjell26@gmail.com 

Benny Møller Jensen, Bjørneklovej 25, 26249952 

Krea-/syklub Lone Skov Mikkelsen, Bjørneklovej 40  

kjeld_glenn@hotmail.com 

Høgild event Thomas Helth, Bjørneklovej 31, 24943261  

hbif.event@gmail.com 

BEBORHUSET 

Formand: Steen Pedersen, 20278886 

Halbestyr og udlejning: Hanne Mølgaard Hedevang, Dunhammervej 4,  

hogildbeboerhus@gmail.com, 22407467 



 

 

hbif.times@gmail.com 
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DEADLINE ER RYKKET ET PAR DAGE FREM 

FOR NÆSTE UDGAVE AF HØGILD TIMES 


